
 

Zarządzenie Nr 23.2018 

Wójta Gminy Kozielice 

z dnia 16 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej. 

 

Na podstawie art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59 z późn.zm), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1875), oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017 r. poz.1587) zarządzam, co 

następuje:  
 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora  

Szkoły Podstawowej w Kozielicach im. Osadników Ziem Zachodnich w następującym składzie:  

 

1. Mirosław Rabiega - przedstawiciel Wójta Gminy Kozielice. 

2. Jolanta Szczędor - przedstawiciel Wójta Gminy Kozielice. 

3. Ilona Mocarska - przedstawiciel Wójta Gminy Kozielice. 

4. Elżbieta Kanicka - przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty. 

5. Iwona Urbanik - przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty. 

6. Alina Przerwa - przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty. 

7. Beata Ludwiczak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej. 

8. Elżbieta Skawińska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej. 

9. Ilona Kurzawa - przedstawiciel Rady Rodziców. 

10. Paulina Mikołajczyk - przedstawiciel Rady Rodziców. 

11. Radosław Mierzwiak - przedstawiciel Związku Zawodowego ZNP. 

 

§ 2. Na Przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Mirosława Rabiegę. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


